
No.
Monto 

ejecutado
1 146,948.99   
2 -                
3 -                
4 15,604.27     
5 -                
6 -                
7 -                
8 -                
9 -                

10 7,576.00       
11 -                
12 -                
13 231.00          
14 -                
15 -                
16 -                

    170,360.26 

Asociación El Refugio de la Niñez ONG
Ejecución Presupuestaria 

ENERO 2021

Servicios Básicos (energía, agua potable, telefonía, extracción de basura)
Alquileres (centros de recuperación emocional y física, clínicas psicológicas)

Gastos de movilización (viáticos y combustible)
Mantenimiento y reparación de medios de transporte

Descripción

Recurso Humano

Alimentos para personas
Textiles y vestuario

Servicios de vigilancia
Servicios Terapéuticos

Mantenimiento y reparación de equipo y mobiliario
Mantenimiento y reparación de instalaciones

Desechos hospitalarios
TOTAL 

Gas propano
Papelería, útiles y suministros

Útiles de limpieza y productos sanitarios
Gastos médicos, medicamentos, laboratorios y hospitalarios


